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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Janar 2021 )
Institucioni: MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

REGJISTRI VJETOR I EVIDENTIMIT DHE ZGJIDHJES SE RASTEVE TE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
NDALIMI I MARRJES SE DHURATAVE, FAVOREVE, PREMTIMEVE OSE TRAJTIMEVE PREFERENCIALE

Data e Burimi i té Ményra dhe data

Emri Atésia Mbiemri Funksioni . . dhénave dhe e zgjidhjes sé Shénime
Evidentimit Bn & o

verifikimi konfliktit

Adresa: Rruga e Durrésit. Nr. 23. AL 1001, Tirang. E-mail: info@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al




Dat Burimi i té Ményra dhe data
r. Emri Atésia Mbiemri Funksioni e dhénave dhe e zgjidhjes sé Shénime
Evidentimit g d e
verifikimi konfliktit
NJESIA PERGJEGJESE
ARBEN BEQIRAJ NOVRUZ AHMETI BLEDAR BICOKU

Adresa: Rruga e Durrésit. Nr. 23, AL 1001, Tiran&. E-mail: info@arsimi.gov.al www.zrsimi.c




